31 Aralık 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla, Şirket’in faiz getirili ve faiz götürülü finansal varlık ve
yükümlülüklerinin faiz profili aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır:

  31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Sabit faizli finansal varlıklar:
Bankalar mevduatı (Not 14) 543.082.755 718.098.551
Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar (Not 11) - 2.954.694.409

Satılmaya hazır finansal varlıklar (Not 11) 2.977.747.734 1.077.016.993
Alım satım amaçlı finansal varlıklar (Not 11) 2.359.237.715 -
Değişken faizli finansal varlıklar:

Satılmaya hazır finansal varlıklar (Not 11) 261.096.048 148.302.266
Alım satım amaçlı finansal varlıklar (Not 11) 644.742.413 -

Finansal enstrümanların faize duyarlılığı

Gelir tablosunun faize duyarlılığı, aşağıda varsayılan nispetlerde faiz oranlarındaki değişimin; 31 Aralık
2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren dönemlerde, gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan
finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerine ve değişken faizli alım-satım amaçlı olmayan finansal
varlık ve yükümlülüklerin net faiz gelirine olan etkisidir. Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin, özellikle
döviz kurlarının, sabit olduğu varsayılmaktadır.

31 Aralık 2022 Gelir tablosu Özkaynak
100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Satılmaya hazır finansal varlıklar 17.299.942 (18.739.538) (17.299.942) 18.739.538
Toplam finansal varlıklar 17.299.942 (18.739.538) (17.299.942) 18.739.538

31 Aralık 2021 Gelir tablosu Özkaynak
100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Satılmaya hazır finansal varlıklar 3.720.484 (3.890.903) (3.720.484) 3.890.903
Toplam finansal varlıklar 3.720.484 (3.890.903) (3.720.484) 3.890.903

Gerçeğe uygun değer ile ölçüme ilişkin sınıflandırma

1. Seviye: Özdeş varlıklar ya da borçlar için aktif piyasalardaki kayıtlı (düzeltilmemiş) fiyatlar;

2. Seviye: 1. seviyede yer alan kayıtlı fiyatlar dışında kalan ve varlıklar ya da borçlar açısından doğrudan
(fiyatlar aracılığıyla) ya da dolaylı olarak (fiyatlardan türetilmek suretiyle) gözlemlenebilir nitelikteki
veriler;

3. Seviye: Varlık ya da borçlara ilişkin olarak gözlemlenebilir piyasa verilerine dayanmayan veriler
(gözlemlenebilir nitelikte olmayan veriler).

Sınıflandırma, kullanılabilir olması durumunda gözlemlenebilir nitelikteki piyasa verilerinin